

**سرخط** **قالبیاف**: در حوزه مسائل سیاسی، فرهنگی و اجتماعی، جامعه رشد قابل توجهی کرده، اما بخش اقتصادی توانسته پا به پای این سه حوزه پیش روی‌د، که دلایل مختلفی مثل تحریم‌ها و سوء مدیریت دارد که در این مدت اخیر بحران کرونا هم به آن اضافه شده‌است، اما ریشه اصلی این امر، ناکارآمدی و دوری از مردم باوری و دوری از اندیشه‌های ناب انقلاب است؛ باید یادآور شد اندیشه‌های انقلاب ریشه در خداباوری و ایمان داشتن به سنت‌های الهی است.

**ایستنا**: منوچهر منکی، سخنگوی شورای وحدت اصولگرایان با اشاره به ارسال نامه شورای وحدت اصولگرایان به کاندیداهای احتمالی این جریان برای انتخابات ریاست جمهوری، اظهار کرد: در جلسه روز پنج‌شنبه این تصمیم در هیئت عالی شورای وحدت گرفته شد که نامه‌ای به کاندیداهای احتمالی انتخابات فرستاده شود و از آنان بخواهیم برنامه‌های خود را اعلام کنند که مقدمات آن در حال آماده شدن است؛ و به زودی این نامه‌ها فرستاده می‌شود.

**قارن**: حسن رضایی، دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام:

دولت کشور را دو قفله کرده و آن‌شاءالله امسال باید سال شدن این قفل‌ها باشد؛ قفل‌هایی که بر دست و پای مردم و کشور بسته شده‌است.

سیدعبدالله متولیان

**تلاش تبلیغاتی برای احیای مذاکره**

با روی کار آمدن بایدن، امریکایی‌ها این‌طور وانمود می‌کردند که موضوعات مرتبط با ایران در سیاست خارجی امریکا از اولویت برخوردار نیست. هدف امریکایی‌ها از تعقیب این راهبرد انداختن توپ در زمین ایران و واداشتن ایران به پیشنهاد مذاکره به طرف امریکایی بود تا به این ترتیب بازگشت خود به میز مذاکره برای رفع تحریم‌ها را به‌عنوان امتیاز به ایران فروخته و با به دست گرفتن ابتکار عمل، صحنه مذاکرات را به نفع خود و اخذ امتیازات جدید مدیریت کرده و در زمینه‌های موشکی، منطفه‌ای و… بر جام پر خسارت دیگری را به ایران تحمیل کنند. در حقیقت رویکرد امریکایی‌ها با روی کار آمدن بایدن نسبت به زمان ترامپ هیچ تغییری نکرده و با سیاست‌های جدید، همان استراتژی ترامپ و بازگشت به میز مذاکره برای رسیدن به برجامی جدید دنبال می‌شود که از حیث زمانی گسترده‌تر بوده و علاوه بر موضوع هسته‌ای سایر موضوعات مورد علاقه آنان (موشکی، منطفه‌ای و…) را هم شامل شود.از نظر امریکایی‌ها، بر جام امری خاتمه یافته بوده و اگر این خواستار لغو تحریم‌هاست باید در آرزوی دست نیافتنی لغو تحریم‌ها به‌دومینوی مشهور شد متضمن محور کلیدی است:

۱- برای ایران بازگشت و یا عدم بازگشت امریکا به بر جام قاعد موضوعیت و اهمیت است.

۲- تنها مطالبه جدی ایران از امریکا و غرب، انجام تعهدات بر زمین مانده امریکا و لغو فوری و یکجای تمامی تحریم‌هایی است که از وضع شده‌است (چه نهایی که مستقیماً به نام برنامه هسته‌ای ایران وضع شده و چه ۱۵۵۷ تحریمی که از سال ۲۰۱۵ و پس از امضای برجام توسط اوباما و ترامپ، موزدیان به تغییر علت تحریم مجدداً احیا شده‌است).

۳- بدیهی است چنانچه کل تحریم‌ها به‌صورت یکجا برداشته شود، پس از راستی از امرایان، ایران نیز به اجرای کامل تعهدات برجامی خود بخواهد گشت.

۴- این سیاست قطعی جمهوری اسلامی ایران است و در کشور باید این سیاست تک صدایی از مسئولان نظام در قوای لشکری و کشوری شنیده شود.

در پی اتخاذ استراتژی حرف قطعی، امریکا مجبور به واکنش شده و در یک تقسیم کار مهندسی شده اروپا به نیابت از امریکا موضوع اجلاس وین را با هدف تغییر میدان بازی به نفع امریکا پی گرفته‌است. اروپا قویا در پی این است که

۱- به پنهان انجام مذاکرات ۴+۱ عملاً مسیر احیای برجام را دنبال نماید.

۲- انجام تعهدات امریکا را منوط به قبول بازگشت هم‌زمان ایران به انجام تعهدات کند.

۳- مسیر بازگشت امریکا به برجام را با کمترین هزینه ممکن فراهم نماید.

۴- لغو تحریم‌ها را محدود به تحریم‌های ترامپ کند.

۵- راستی آزمایی مورد ادعای ایران را لغو و یا حداقل با لغو بخشی از تحریم‌ها هم‌زمان کنند.

۶- با ارائه مدالیته اقدام و طولانی کردن و استمرار جلسات کارشناسی عملار اهربرد ایران را ملغی و با بازگشت غیر مستقیم به برجام، ایران را در میدان مذاکرات زمین گیر کنند.

۷- با رفع برخی موانع و دادن امتیازات فریبنده زمینه را برای تقویت جایگاه جریان حاکم در دولت ایران در انتخابات خرداد ماه فراهم آورند.

قرائن و شواهد زیادی می‌تواند این حقیقت تلخ است که از آخرین روزهای عمر دولت دوازدهم، در داخل کشور تلاش مضاعفی برای احیای تبلیغاتی برجام و با هدف دور زدن راهبرد قطعی نظام در حال انجام است و دولت روحانی هم که با ادعای زبان بلد بودن و به‌عنوان مدعی دیپلماسی تعامل (بخوانید دیپلماسی سازش با دشمن)، پای میز مذاکره با شیطان بزرگ نشست و تمامی تخم مرغ‌هایش را در سبد برجام گذاشت و با اطمینان از تضمین امضای کری و اعتماد به وعده‌های نسیه اوباما، بر خلاف مطالبات رهبری (از جمله انجام تعهد اقدام و بر برابر تعهد و اقدام) همه تعهدات چهل و هشت گانه برجامی را مو به مو پی‌کی و کاست به امید و آرزوی واهی رفع تحریم‌ها به اجرا گذاشته است و اینک شش سال است که شاهد بدهدعی طرف غربی و رفتن کلاه کشاد بر سر ملت ایران بوده و هم‌اینک شاهد کاهش شدید محبوبیت اجتماعی است، چندان بی میل به پیشبرد سناریوی احیای برجام و ترمیم جایگاه خویش نیست.

مسئولان کشور خوب می‌دانند که اروپا به دلیل وحدت منافع با امریکا و وحدت هدف علیه ایران، نفواتی با امریکا نداشته و آشکار و پنهان همسو با امریکا و به‌عنوان لبه دوم پیچی غرب عمل میکند و انتظار احیای برجام از بایدن و اروپا، انتظاری بی منطق و سهل‌ اندیشانه و مبتنی بر چشم بستن بر واقیعات موجود در غرب در مواجهه با ایران بوده و بی گرفتن موضوعات لغو محدود تحریم‌ها علاوه بر اینکه کاربردی صرفاً تبلیغات انتخباتی دارد خیانت آشکار نسبت به راهبرد حرف قطعی نظام نیز محسوب می‌گردد. تیم دیپلماسی ایران نیز باید با قوت مواظبت نماید که تحت تأثیر بازی شیطنای کشورهای اروپایی قرار نگیرد و قاطعانه اهربرد نظام را به طرف‌های اروپایی دیکته نمایدند.

## ۲ جوان خبر

**رئیس قوه قضائیه** گفت، دادگستری‌ها **کار** **عریضه‌نویسی برای افراد کم‌بضاعتی که توانایی پرداخت هزینه آن را ندارند، انجام دهند.**

به گزارش اداره کل روابط عمومی قوه قضائیه، آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی، رئیس قوه قضائیه، صبح شنبه به‌صورت زب پیش‌اعلام نشده با حضور در دادگستری شهرستان بهارستان از شعب کیفری، حقوقی و مدنی این دادگستری بازدید کرد. رئیس قوه قضائیه در جریان این بازدید به گفت‌وگو با کارکنان این مجتمع قضایی، ارباب رجوع و وکلا پرداخت و در برخی موارد دستورات

رئیس قوه قضائیه با بیان اینکه لازم نیست کسانی

لازم را جهت حل مشکلات مردم صادر کرد.

آیت‌الله رئیسی ضمن انتقاد از اجبار کردن مردم برای آوردن مجدد مدارک و گواهی‌های بانکی جهت استفاده در پرونده جدید گفت: فردی که

یک بار مدارک و گواهی‌های بانکی خود را به

دادگستری ارائه داده، نباید برای راه‌اندازی پرونده

جدید خود مجدد هزینه‌ای متحمل شود تا همان

مدارک قبلی را به دادگستری ارائه دهد؛ در اینگونه

موارد باید از همان مدارک تهیه شده در پرونده

قبلی استفاده شود.

رئیس قوه قضائیه با بیان اینکه لازم نیست کسانی

## پایگاه خبری

سرویس سیاسی،۸۸۴۹۸۴۲

روزنامه جوان | شماره ۶۱۷۹ | یکشنبه ۲۲ فروردین ۱۴۰۰ | ۲۸ شعبان ۱۴۴۲ |

**آیت‌الله رئیسی در بازدید سرزده از دادگستری شهرستان بهارستان:**

### محاکم دادگستری هزینه‌های مردم راکم کنند

که پولی برای عریضه‌نویسی ندارند؛چهی پرداخت

کنند، گفت: باید تا آنجا که امکان دارد هزینه‌های

مردم را کم کرد. نباید شرایط به نحوی باشد که

کار آن فردی که پولی برای عریضه نویسی ندارد

انجام نشود.

آیت‌الله رئیسی در همین‌زمینه گفت دادگستری‌ها

کار عریضه‌نویسی برای افراد کم‌بضاعتی که توانایی

را به‌سادر نمی‌دهد «ظالم» و «بی‌رحم» است

و دادگستری که مسئولیت رف ظلم را بر عهده

دارد باید با اقدامات قانونی خود اجازه انجام چنین

ظلمی را ندهد.

**رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در همایش ناجا:**

# دشمنی که شاخ و شانهِ می‌کشید، بافضاحت رفت

مشی راهبردی جمهوری اسلامی ایران رفِ کامل تحریم‌هاست

رضایت مردمی، جایگاه ناچارا بالاتر می‌برد و قطعاً امنیت رف‌افزون موجب همراهی بیشتر مردم با نیروی انتظامی می‌شود. نیروی انتظامی مظهر اقتدار نظام و بناگاه‌هی برای مردم‌است و این نیرو هم‌زمان باید مهربانی، عطوفت و اقتدار را داشته باشد و با اقتدار در برابر برهم‌زنندگان نظم و امنیت و خاطیان ظاهر شود.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به برگزاری انتخابات در سال جاری یادآور شد: از مهم‌ترین اتفاقات سال ۱۴۰۰ که مأموریت سنگینی برای نیروی انتظامی ایجاد می‌کند، برگزاری انتخابات مهم ۲۸ خرداد است و قطعاً نیروی انتظامی از هم‌اکنون برنامه‌ریزی و تجهیز خود را آغاز کرده و مراقبت‌های لازم را داشته و دارد.

**■ جاسوسی ارادل و اوباش برای دشمن**

سردار باقری در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به اهمیت برخورد با برهم‌زنندگان نظم و امنیت، یادآور شد: مسئله مقابله با برهم‌زنندگان نظم و امنیت در سال ۹۹الحمدلله رشد چشمگیری داشت، در تهران و سایر کلان‌شهرها اتفاقات خوبی افتاد و دشمن‌ان که از ارادل و اوباش بعضاً استفاده جاسوسی می‌کرد و به این اقدام ابرداشته و دارد، شاهد برخورد با این گروه بود.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح افزود: برخورد با این گروه و سایر متخلفان خوب بوده و باید تداوم پیدا کند تا مردم احساس امنیت و آرامش بیشتری داشته باشند، بایستی در این راه خلأهای قانونی رفع و احکام‌های افزایش اقتدار ناچا شناسایی و اقدامات لازم صورت بگیرد، تقویت فناوری‌ها می‌تواند در این زمینه و همچنین کشف جرم کمک کند.

**■ اهمیت سالم‌سازی فضای مجازی**

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح ادامه داد: مسئله فضای مجازی نیز مهم است و به نظر می‌رسد که فضای مجازی رهاشده؛ فضای مجازی مشکل دهنده جامعه آینده ما است و پلیس فتا مسئولیت سنگینی در این حوزه دارد. متأسفانه ضمن بر سخت‌سازی اساسی صورت گرفته در این فضا، همچنان مسئله فروش سلاح، مفاسد و… را شاهدیم و این‌شاءالله به‌طور منسجم و فراگیر با این جریانیم برخورد شود. توانمندی و تسلط بر فضای مجازی باید توسعه‌یافته و هم‌پایس‌ها در نقشه‌ای هماهنگ با پلیس فتا کار کنند.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در پایان گفت: سربازان آز عزیزی که در ناچا با وجود همه بی‌مهری‌ها، این روزها مسئولیت سنگینی را در امنیت و آرامش کشور بر عهده دارند، نیز قدر دانی می‌کنم.



**رئیس ستاد کل نیروهای مسلح با بیان اینکه دشمنی که شاخ و شانهِ می‌کشید، خود صحنه را با فضاحت ترک کرد، گفت: تجر به نشناسی می‌دهد که تمامی دولت‌های حاکم در امریکا اهل وعده‌های توخالی هستند؛ آنها تلاش می‌کنند با مذاکرات طولانی همراه با مطالبات جدید، اتفاقات باب میل خود را رقم بزنند.**

به گزارش دفاع پرس، سردار سرلشکر پاسدار محمد باقری، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح صبح دیرروز در بیست و پنجمین همایش سراسری فرماندهان، معاونان، رؤسا و مدیران ناچا که به‌صورت ارتباط تصویری برگزار شد، با گرامیداشت یاداماد (ره) و شهدا به‌ویژه شهیدان مدافع نظم و امنیت و همچنین شهیدان مرثعی و اوبنی و سپهد شهید صیاد شیرازی، اظهار داشت: سال ۱۴۰۰ را در شرایطی آغاز کردیم که حوزه تهدیدات بحمدالله با درایت و مدیریت عالی فرمانده معظم کل قوا (مدظله العالی) و همراهی بی نظیر ملت شریف ایران اسلامی بی اثر شده به تهدیدات دشمن، بازدارندگی دفاعی کشور، پاسخ داد و امنیت قابل قبولی در کشور برقرار شد و تداوم دارد.

سرلشکر باقری در بخش دیگری از سخنان خود

**■ سفیر فرانسه: هدف ما احیای برجام پیش از انتخابات ایران است!**

سفیر فرانسه در تهران بیان کرده که هدف مذاکرات وین احیای «پیش‌از انتخابات ریاست جمهوری» در ایران است،او که مصاحبه‌ای با روزنامه کار و کارگر در ایران انجام داده، در پاسخ به سؤال خبرنگار این روزنامه که «با شما امیدوار هستید که تا پیش از انتخابات ریاست جمهوری در ایران، امریکا به برجام بازگشته و توافق هسته‌ای مجدداً مناکیسیم اصلی خود را پیدا کند؟» پس از بیان توضیحاتی در این‌باره گفت: «هدف هم این است که تا قبل از شروع انتخابات در ایران شاهد احیای کامل توافق هسته‌ای باشیم.» اینکه چرا خبرنگار کارو کارگر، در مقابل یک مقام خارجی، موضوع مذاکرات هسته‌ای را به‌انتخابات ایران که موضوعی داخلی است، گره می‌زند، البته جای سؤال دارد.

فیلیپ تیشو در ادامه، پیشنهاد رئیس جمهور کشورش برای اضافه شدن عربستان به مذاکرات هسته‌ای را تکذیب کرد و توضیح داد که «درخواست رئیس جمهور مکزیک برای ورود عربستان به مذاکرات مربوط به منطقه است و بنابراین همه مذاکرات برجام ندارد و شما نباید این دو مسئله را با یکدیگر خلط کنید.» این در حالی است که ایران از ابتدا نپذیرفته که در موضوعاتی غیر از موضوع هسته‌ای وارد مذاکره با غرب شود؛ حال عربستان را هم به مذاکراتی که ایران نمی‌خواهد انجام بدهد، دعوت می‌کنند!

از سوی سفیر فرانسه مدعی شده: «باید بداند که دفاع محکم آقای رئیس جمهور مکزیک در شورای امنیت؛ بر جام آن هم در مقابل آقای ترامپ کاملاً جدی بود و عدم رفتن پرونده‌اتمی ایران به شورای امنیت که آقای ترامپ به شدت روی آن اصرار داشت، ضمناً شما باید بدانید که در سال ۲۰۱۶ فرانسه یکی از بزرگ‌ترین سرمایه‌گذاران خارجی در ایران بود و فروش

## گزارش‌های

**روحانی: کار آژانس فقط بازدید**

**و گزارش دهمی نیست**

رئیس جمهور با تأکید بر اینکه یکی از مطالبات بزرگ ما کمک آژانس و دنیا به ما در زمینه هسته‌ای است، گفت: ما به NPT پیوستیم و یادمان را هم قبول کردیم. آژانس هم طبق یادمان عمل می‌کند اما شما چقدر به ما کمک کردید؟ شما در ساخت سانتر فیوزیوژها و لیزر و ایزر و توپ‌های پایدار، آب سنگین و رآکتور آب سنگین ما که همه آنها صلح آمیز است، چه کمکی به ما کردید.

به گزارش ایرنا، دکتر روحانی روز گذشته در آیین پانزدهمین سالروز ملی جشن استانی تصریح کرد فرامین بود که ما غرضاً با معاهده باشیم و شما ما را برای تهیه وسایلی که نیاز داریم یاری کنید؛ آژانس که فقط برای بازدید نیست که مراب بازدید کرده و گزارش بویسند، فردی از کارهای آژانس است. یکی از کارهای مهم آژانس حمایت و کمک است، شما چه کمک و حمایتی از ایران کردید؟

رئیس جمهور خاطرنشان کرد: این طلب ما از آژانس، کشورهای صنعتی و از جهان است؛ اینکه ما امروز می‌گوییم حتی حاضریم پروتکل الحاقی را هم دلوطلبانه اجرا و پیاده کنیم و آژانس بالاترین نظارت‌ها را داشته باشد در برابر آن. این نیست که دنیا بگوید در فعالیت‌های تجاری و اقتصادی شما را تحریم نمی‌کنم این یک حداقل است.

روحانی بیان کرد: شما در برابر این فعالیت صلح آمیز با توجه به نظارت آژانس بین‌المللی باید ما را یاری کنید. شما باید بگویید؛ ۱۵ سانتر نتویفیوژ شما درست کردید، ما در ساخت شانزدهمین سانتر فیوزیوژ به شما کمک می‌کنیم. شما بدهکار ما هستید، طلبکار ما نیستید؛ آژانس، امریکا و اروپا بدهکار ما هستند، کشورهای بزرگ صنعتی بدهکار ما هستند و باید بدهی خودشان را به ما پرداخت کنند. وی با بیان اینکه ما کشوری هستیم که روی پای خودمان ایستاده‌ایم، گفت: ما حتی در زمینه غنی‌سازی روی پای خودمان ایستاده‌ایم. امروز در اداره رآکتور، بوشهر هم که برای مابرق تولید می‌کنند، روی پای خودمان ایستاده‌ایم و در آینده در ساخت این نیروگاه‌های بر قدرت هم روی پای خودمان خواهیم ایستاد.

رئیس جمهور با بیان اینکه موظف هستیم در توانمندی‌های علمی، گام‌های جدید را برداریم، افزود: من در اینجا از همه شهیدانم یاد می‌کنم و به‌ویژه شهدای هسته‌ای و عزیزی که جان خود را برای ارتقای کشور، علم و دانش در این کشور فدا کردند، شهیدان علی محمدی، شهریار، احمدی‌روشن، قشقای و شهید فخری زاده و همه عزیزانی که جان خود را فدا کردند به روح بلند آنها درود می‌فرستیم و برای آنها تعالی مقام و عظمت می‌خواهیم. روحانی با قدر دانی از سازمان انرژی اتمی تصریح کرد: ما از سال گذشته تا امسال ۱۳۳ دستاورد بزرگ و عظیم داشتیم. این نشان می‌دهد در طول یک‌سال گذشته چه اقداماتی انجام داده‌اند. البته هر سال لیست بلندبالایی از افتخارهای مهم داشته‌اند.

### فرمانده کل سپاه:

**اندیشه‌های شهید صیاد هم‌چنان الهام‌بخش وحدت ارتش و سپاه است**

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در پیامی با گرامیداشت ۲۱ فروردین ماه سالروز شهادت امیر سپهبد علی صیاد شیرازی بر وحدت، یکپارچگی و آمادگی‌های همه‌جانبه نیروهای مسلح برای مقابله با توطئه‌ها و تهدیدات دشمنان تأکید کرد.

به گزارش سپاه نیوز، هم‌زمان با ۲۱ فروردین ماه و بیست و دومین سالگرد شهادت امیر سپهبد علی صیاد شیرازی سر سدار سرلشکر پاسدار حسین سلامی در پیامی آن شهید ارجمند را مجاهدی نستوه و نماد شرف و غیرت ایرانی دانست و تأکید کرد: خدمات و نقش آفرینی‌های امیر سرفراز شهید علی صیاد شیرازی، همچنان پر فروغ و الهام بخش و راهنمای نسل‌های جدید و روش‌های بلندینه نیروهای مسلح در حفظ و تحکیم اقتدار و امنیت پایدار ملی است. در این پیام تصریح شده‌است: با گذشت ۲۲ سال از شهادت امیر سرفراز علی صیاد شیرازی خدمات، نقش آفرینی‌ها و اندیشه‌های حرفه‌ای و نظامی آن شهید گرانقدر که وی را به شخصیتی فراتر از فرامندی ماندگار تبدیل کرده‌است، همچنان پر فروغ و الهام بخش و راهنمای نسل‌های جدید و روش‌های بلندینه نیروهای مسلح به‌ویژه در عرصه صیانت و تعمیق وحدت، اخوت و هم‌افزایی ارتش جمهوری اسلامی ایران و سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در انجام مأموریت‌های خطیر خود برای حفظ و تحکیم اقتدار و امنیت پایدار ملی است.

### رئیس کمیته و رابط خارجی مجلس:

**برجام با آب‌نات احیائی شود**

رئیس کمیته روابط خارجی کمیسیون امنیت ملی مجلس با بیان اینکه برجام با آب‌نبات چوبی و اقدامات نمایشی احیاء نمی‌شود، گفت: راستی آزمایی اقدامات امریکا در رفع تحریم‌ها روی کاغذ انجام نمی‌شود.

عباس گلرو در گفت‌وگو با مهر با بیان اینکه بعد از تصویب قانون اقدام راهبردی برای احیای معاهده چندجانبه بین‌المللی را تقض کردند و باید به برجام هسته‌ای و برجام روشن شد، اظهار کرد: ایران در مقابل خوددو طرف دارد، اول امریکا دوم کشورهای اروپایی که ۴۰۱ هستند.

گلرو با تأکید بر اینکه در مقابل امریکا تکلیف ما روشن است، گفت: امریکایی‌ها یک معاهده چندجانبه بین‌المللی را تقض کردند و باید به برجام برگردند و به تعهدات خود به‌عنوان یک عضو این معاهده چندجانبه عمل کنند. وی افزود: امریکا باید تمام تحریم‌هایی که علیه جمهوری اسلامی ایران وضع کرده، لغو کند. موارد دیشماری از تحریم‌های بی‌ربط و غیرعادلانه علیه ایران در دوره ترامپ وضع شده‌است که به معنای نقض صریح قوانین بین‌المللی نقض منشور ملل متحد و نقض حقوق بشر و در عین حال نقض برجام از سوی امریکا است.

رئیس کمیته روابط خارجی مجلس شورای اسلامی گفت: طبق قانون اقدام راهبردی برای احیای نیروها و صیانت از منافع ملت ایران، جمهوری اسلامی ایران هیچ طرح گام به گامی برای اجرای برجام با امریکا نخواهد داشت و هیچ شرط و شروطی را از سوی امریکا برای بازگشت به برجام قبول نخواهد کرد. جمهوری اسلامی ایران است که شرط می‌گذارد اما در عین حال عمل تعامل است. اگر امریکا تحریم‌ها را برطرف کند و تعهدات خود عمل کند. آن وقت جمهوری اسلامی نیز به تکلیف خود عمل خواهد کرد. وی با تأکید بر اینکه بازگشت کاغذی امریکا به برجام و لغو کاغذی تحریم‌ها مشکلات را حل نخواهد کرد، گفت: اروپایی‌ها تحت فشار امریکا بعد از برجام به تعهدات خود عمل نکردند. این مسئله مهمی است که به چه علت اروپا و سایر کشورهای طرف قرارداد ما در برجام به تکلیف خود عمل نکردند. گلرو تصریح کرد: لغو تحریم‌ها باید مورد راستی آزمایی قرار گرفته، کنونی و ملموس باشد و همکاری‌های بانکی از حالت ممنوعیت بردارد و تبعیض‌های اروپایی به نفع خود عمل کند. وی با بیان اینکه بارغ توقیف یک کشتی یا تبادل دو سه زندانی و با آب‌نات چوبی برجام احیائی‌شود، گفت: منافع ملی بازی کودکانه نیست. دست امریکا و اروپا در این زمینه کاملاً روشن شده‌است. عضو کمیسیون امنیت ملی گفت: طرف مذاکره کننده ما با حسن نیت سعی کرده مذاکرات پایبند باشد و تعهدات خود را جامه عمل بپوشاند اما طرف خیره سری که بر خلاف تعهدات دیپلماتیک عمل کرده، باید بدانند شرایط عوض شده و مجلس شورای اسلامی جلوی بازی یک طرفه را گرفته‌است. این بازی با حاصل جمع صفر ادامه خواهد یافت.

گلرو گفت: اینکه امریکایی‌ها صرفاً اعلام‌یه یا بیانیه‌ای بدهند که همه تحریم‌ها علیه ایران لغو شده‌است، به درد ما نمی‌خورد و هیچ تعهدی برای جمهوری اسلامی ایران ایجاد نمی‌کند که به تمام تعهدات برجامی خود بازگردد و غنی‌سازی ۲۰ درصد را به ۳/۶۷ در صد بازگرداند.